
Q 9 (Birkenfeld -) Äußerer Arlinger - Leopoldplatz - Mäuerach (- Eutingen)

RVS Regionalbusverkehr Südwest GmbH, Bst Pforzheim, � (07231) 4431474
Fahrplan gültig ab 10.12.2023.  Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
001 003 009 005 013 015 019 021 025 027 031 033 037 039 043 045 049 051 055 057

Verkehrsbeschrßnkungen S 
Hinweise

40.6
41.6
42.6
43.6
44.6
45.6
46.6

39.5 09.6 39.6 49.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 50.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.5 11.6 41.6 51.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.5 12.6 42.6 52.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
43.5 13.6 43.6 53.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14
45.5 15.6 45.6 55.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14
46.5 16.6 46.6 56.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14
48.5 18.6 48.6 58.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14
50.5 20.6 50.6 00.7 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14
51.5 21.6 51.6 01.7 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14
53.5 23.6 53.6 03.7 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14
54.5 24.6 54.6 04.7 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14
56.5 26.6 56.6 06.7 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14
58.5 28.6 58.6 08.7 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14
01.6 31.6 01.7 12.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15

14.7
18.7

03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15
11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15
13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15
14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15
16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15

16.13 16.15
17.13 17.15
17.13 17.15
18.13 18.15
20.13 20.15
21.13 21.15
22.13 22.15

Montag - Freitag

Birkenf. Altenpflegest. Sonne
Birkenfeld Berliner Str.
Birkenfeld Schönblickweg
Pforzheim Jägersteig
Pforzheim Tiefenbach
Pforzheim Äußerer Arlinger
Pforzheim Belchenstraße
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Dietlinger Str.
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Stadtmuseum
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Emilienstraße
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Bahnhofstraße
Pforzheim ZOB/HBF
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Holzhof
PF-Mäuerach Wasserwerk
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Eutingen West
PF-Eutingen Friedrichshof
PF-Eutingen Rösslestaffel

S- an Schultagen



Q 9 (Birkenfeld -) Äußerer Arlinger - Leopoldplatz - Mäuerach (- Eutingen)

RVS Regionalbusverkehr Südwest GmbH, Bst Pforzheim, � (07231) 4431474
Fahrplan gültig ab 10.12.2023.  Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
061 063 067 069 073 075 079 081 083 085 087 089 091 601 681 605 609 611 615 617

Verkehrsbeschrßnkungen
Hinweise

09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 20.20 20.21 20.22 59.5 59.6 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 21.20 21.21 21.22 00.6 00.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9
11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 21.20 21.21 21.22 01.6 01.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 22.20 22.21 22.22 02.6 02.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9
13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 23.20 23.21 23.22 03.6 03.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9
15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 25.20 25.21 25.22 05.6 05.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9
16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 26.20 26.21 26.22 06.6 06.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9
18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 28.20 28.21 28.22 08.6 08.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9
20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 29.20 29.21 29.22 10.6 10.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9
21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 30.20 30.21 30.22 11.6 11.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9
23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 31.20 31.21 31.22 12.6 12.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9
24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 32.20 32.21 32.22 13.6 13.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9
26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 33.20 33.21 33.22 14.6 14.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9
28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 35.20 35.21 35.22 16.6 16.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9
31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 37.20 37.21 37.22 22.6 22.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10

33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 39.20 39.21 39.22 24.6 24.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10
34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 40.20 40.21 40.22 25.6 25.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10
35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 40.20 40.21 40.22 26.6 26.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 41.20 41.21 41.22 27.6 27.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10
37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 42.20 42.21 42.22 28.6 28.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10
39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 43.20 43.21 43.22 29.6 29.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10
41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 44.20 44.21 44.22 30.6 30.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10
42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 45.20 45.21 45.22 31.6 31.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10
43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 46.20 46.21 46.22 32.6 32.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10
44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 47.20 47.21 47.22 33.6 33.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10
45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 48.20 48.21 48.22 34.6 34.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10
46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 49.20 49.21 49.22 35.6 35.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10

16.16
17.16
17.16
18.16
20.16
21.16
22.16

Montag - Freitag Samstag

Birkenf. Altenpflegest. Sonne
Birkenfeld Berliner Str.
Birkenfeld Schönblickweg
Pforzheim Jägersteig
Pforzheim Tiefenbach
Pforzheim Äußerer Arlinger
Pforzheim Belchenstraße
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Dietlinger Str.
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Stadtmuseum
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Emilienstraße
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Bahnhofstraße
Pforzheim ZOB/HBF
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Holzhof
PF-Mäuerach Wasserwerk
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Eutingen West
PF-Eutingen Friedrichshof
PF-Eutingen Rösslestaffel



Q 9 (Birkenfeld -) Äußerer Arlinger - Leopoldplatz - Mäuerach (- Eutingen)

RVS Regionalbusverkehr Südwest GmbH, Bst Pforzheim, � (07231) 4431474
Fahrplan gültig ab 10.12.2023.  Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
621 623 627 629 633 635 639 641 645 647 651 653 655 657 659 661 665 667

Verkehrsbeschrßnkungen
Hinweise

09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 09.16 59.16 59.17 59.18 20.20 20.21 20.22
10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 10.16 00.17 00.18 00.19 21.20 21.21 21.22
11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 11.16 01.17 01.18 01.19 21.20 21.21 21.22
12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 12.16 02.17 02.18 02.19 22.20 22.21 22.22
13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 13.16 03.17 03.18 03.19 23.20 23.21 23.22
15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 15.16 05.17 05.18 05.19 25.20 25.21 25.22
16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 16.16 06.17 06.18 06.19 26.20 26.21 26.22
18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 18.16 08.17 08.18 08.19 28.20 28.21 28.22
20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 20.16 10.17 10.18 10.19 29.20 29.21 29.22
21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 21.16 11.17 11.18 11.19 30.20 30.21 30.22
23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 23.16 12.17 12.18 12.19 31.20 31.21 31.22
24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 24.16 13.17 13.18 13.19 32.20 32.21 32.22
26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 26.16 14.17 14.18 14.19 33.20 33.21 33.22
28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 28.16 16.17 16.18 16.19 35.20 35.21 35.22
31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 31.16 22.17 22.18 22.19 37.20 37.21 37.22

33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 33.16 24.17 24.18 24.19 39.20 39.21 39.22
34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 34.16 25.17 25.18 25.19 40.20 40.21 40.22
35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 35.16 26.17 26.18 26.19 40.20 40.21 40.22
36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 36.16 27.17 27.18 27.19 41.20 41.21 41.22
37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 37.16 28.17 28.18 28.19 42.20 42.21 42.22
39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 39.16 29.17 29.18 29.19 43.20 43.21 43.22
41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 41.16 30.17 30.18 30.19 44.20 44.21 44.22
42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 42.16 31.17 31.18 31.19 45.20 45.21 45.22
43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 43.16 32.17 32.18 32.19 46.20 46.21 46.22
44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 44.16 33.17 33.18 33.19 47.20 47.21 47.22
45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 45.16 34.17 34.18 34.19 48.20 48.21 48.22
46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 46.16 35.17 35.18 35.19 49.20 49.21 49.22

Samstag

Birkenf. Altenpflegest. Sonne
Birkenfeld Berliner Str.
Birkenfeld Schönblickweg
Pforzheim Jägersteig
Pforzheim Tiefenbach
Pforzheim Äußerer Arlinger
Pforzheim Belchenstraße
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Dietlinger Str.
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Stadtmuseum
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Emilienstraße
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Bahnhofstraße
Pforzheim ZOB/HBF
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Holzhof
PF-Mäuerach Wasserwerk
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Eutingen West
PF-Eutingen Friedrichshof
PF-Eutingen Rösslestaffel



Q 9 (Birkenfeld -) Äußerer Arlinger - Leopoldplatz - Mäuerach (- Eutingen)

RVS Regionalbusverkehr Südwest GmbH, Bst Pforzheim, � (07231) 4431474
Fahrplan gültig ab 10.12.2023.  Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
801 803 805 807 807 809 811 813 815 817 819 821 823 825 827 829

Verkehrsbeschrßnkungen X N24 N24 W 
Hinweise

20.7 20.8 20.9 20.10 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 20.21 20.22
21.7 21.8 21.9 21.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 21.21 21.22
21.7 21.8 21.9 21.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 21.21 21.22
22.7 22.8 22.9 22.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 22.21 22.22
23.7 23.8 23.9 23.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 23.21 23.22
25.7 25.8 25.9 25.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 25.21 25.22
26.7 26.8 26.9 26.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 26.21 26.22
28.7 28.8 28.9 28.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 28.21 28.22
29.7 29.8 29.9 29.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 29.21 29.22
30.7 30.8 30.9 30.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 30.21 30.22
31.7 31.8 31.9 31.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 31.21 31.22
32.7 32.8 32.9 32.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 32.21 32.22
33.7 33.8 33.9 33.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 33.21 33.22
35.7 35.8 35.9 35.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 35.21 35.22
37.7 37.8 37.9 37.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 37.21 37.22

39.7 39.8 39.9 39.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 39.21 39.22
40.7 40.8 40.9 40.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 40.21 40.22
40.7 40.8 40.9 40.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 40.21 40.22
41.7 41.8 41.9 41.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 41.21 41.22
42.7 42.8 42.9 42.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 42.21 42.22
43.7 43.8 43.9 43.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 43.21 43.22
44.7 44.8 44.9 44.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 44.21 44.22
45.7 45.8 45.9 45.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 45.21 45.22
46.7 46.8 46.9 46.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 46.21 46.22
47.7 47.8 47.9 47.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 47.21 47.22
48.7 48.8 48.9 48.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 48.21 48.22
49.7 49.8 49.9 49.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 49.21 49.22

Sonn- und Feiertag

Birkenf. Altenpflegest. Sonne
Birkenfeld Berliner Str.
Birkenfeld Schönblickweg
Pforzheim Jägersteig
Pforzheim Tiefenbach
Pforzheim Äußerer Arlinger
Pforzheim Belchenstraße
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Dietlinger Str.
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Stadtmuseum
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Emilienstraße
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Bahnhofstraße
Pforzheim ZOB/HBF
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Holzhof
PF-Mäuerach Wasserwerk
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Eutingen West
PF-Eutingen Friedrichshof
PF-Eutingen Rösslestaffel

N24- verkehrt nicht am 24.12.
W - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

X - verkehrt nicht am 25.12. und am
01.01.



Q 9 (Eutingen -) Mäuerach - Leopoldplatz - Äußerer Arlinger

RVS Regionalbusverkehr Südwest GmbH, Bst Pforzheim, � (07231) 4431474
Fahrplan gültig ab 10.12.2023.  Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
002 004 006 008 012 014 018 020 024 026 030 032 036 038 042 046 050 052 056 058

Verkehrsbeschrßnkungen
Hinweise

25.13
25.13
26.13
26.13

Y 27.13
Y 28.13
Y 29.13
Y 30.13

33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15
35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15
36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15
38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15
43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15
45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15
51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15
54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15
57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15
59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15
01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15
04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15

Montag - Freitag

PF-Eutingen Rösslestaffel
PF-Eutingen Georg-Feuerstein-Straße
PF-Eutingen Sägewerkstraße
PF-Eutingen Waldrand
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Wasserwerk
Pforzheim Holzhof
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Durlacher Straße
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Stadtmuseum
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Dietlinger Str.
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
062 066 070 072 076 078 080 082 084 092 086 088 090 602 604 608 610 614 616 620

Verkehrsbeschrßnkungen
Hinweise

25.15 25.16
25.15 25.16
26.15 26.16
26.15 26.16

Y 27.15 Y 27.16
Y 28.15 Y 28.16
Y 29.15 Y 29.16
Y 30.15 Y 30.16

33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 50.19 20.20 50.20 50.21 50.22 05.6 05.7 35.7 03.8 33.8 03.9 33.9
33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 50.19 20.20 50.20 50.21 50.22 05.6 05.7 35.7 03.8 33.8 03.9 33.9
34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 51.19 21.20 51.20 51.21 51.22 06.6 06.7 36.7 04.8 34.8 04.9 34.9
35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 52.19 22.20 52.20 52.21 52.22 07.6 07.7 37.7 05.8 35.8 05.9 35.9
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 53.19 23.20 53.20 53.21 53.22 08.6 08.7 38.7 06.8 36.8 06.9 36.9
37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 54.19 24.20 54.20 54.21 54.22 09.6 09.7 39.7 07.8 37.8 07.9 37.9
38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 55.19 25.20 55.20 55.21 55.22 10.6 10.7 40.7 08.8 38.8 08.9 38.9
39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 56.19 26.20 56.20 56.21 56.22 11.6 11.7 41.7 09.8 39.8 09.9 39.9
41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 57.19 27.20 57.20 57.21 57.22 13.6 13.7 43.7 11.8 41.8 11.9 41.9
42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 58.19 28.20 58.20 58.21 58.22 14.6 14.7 44.7 12.8 42.8 12.9 42.9
43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 59.19 29.20 59.20 59.21 59.22 15.6 15.7 45.7 13.8 43.8 13.9 43.9
45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 00.20 30.20 00.21 00.22 00.23 16.6 16.7 46.7 15.8 45.8 15.9 45.9
49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 02.20 32.20 02.21 02.22 02.23 22.6 22.7 52.7 19.8 49.8 19.9 49.9
51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 04.20 34.20 04.21 04.22 04.23 24.6 24.7 54.7 21.8 51.8 21.9 51.9
52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 05.20 35.20 05.21 05.22 05.23 25.6 25.7 55.7 22.8 52.8 22.9 52.9
54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23 26.6 26.7 56.7 24.8 54.8 24.9 54.9
55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 07.20 37.20 07.21 07.22 07.23 27.6 27.7 57.7 25.8 55.8 25.9 55.9
57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 08.20 38.20 08.21 08.22 08.23 28.6 28.7 58.7 27.8 57.8 27.9 57.9
58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 09.20 39.20 09.21 09.22 09.23 29.6 29.7 59.7 28.8 58.8 28.9 58.9
59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 10.20 40.20 10.21 10.22 10.23 30.6 30.7 00.8 29.8 59.8 29.9 59.9
01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 11.20 41.20 11.21 11.22 11.23 31.6 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10
02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 12.20 42.20 12.21 12.22 12.23 32.6 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10
04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 14.20 44.20 14.21 14.22 14.23 34.6 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10
05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 15.20 45.20 15.21 15.22 15.23 35.6 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10
06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 16.20 46.20 16.21 16.22 16.23 36.6 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10
07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 17.20 47.20 17.21 17.22 17.23 37.6 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10
08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 18.20 48.20 18.21 18.22 18.23 38.6 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10

Montag - Freitag Samstag

PF-Eutingen Rösslestaffel
PF-Eutingen Georg-Feuerstein-Straße
PF-Eutingen Sägewerkstraße
PF-Eutingen Waldrand
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Wasserwerk
Pforzheim Holzhof
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Durlacher Straße
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Stadtmuseum
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Dietlinger Str.
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee

Y- nur zum Aussteigen



Q 9 (Eutingen -) Mäuerach - Leopoldplatz - Äußerer Arlinger

RVS Regionalbusverkehr Südwest GmbH, Bst Pforzheim, � (07231) 4431474
Fahrplan gültig ab 10.12.2023.  Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
622 626 628 632 634 638 640 644 646 650 652 654 656 658 660 662 664 666 668

Verkehrsbeschrßnkungen
Hinweise

03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 03.16 05.17 05.18 05.19 50.19 50.20 50.21 50.22
03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 03.16 05.17 05.18 05.19 50.19 50.20 50.21 50.22
04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 04.16 06.17 06.18 06.19 51.19 51.20 51.21 51.22
05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 05.16 07.17 07.18 07.19 52.19 52.20 52.21 52.22
06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 06.16 08.17 08.18 08.19 53.19 53.20 53.21 53.22
07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 07.16 09.17 09.18 09.19 54.19 54.20 54.21 54.22
08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 08.16 10.17 10.18 10.19 55.19 55.20 55.21 55.22
09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 09.16 11.17 11.18 11.19 56.19 56.20 56.21 56.22
11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 11.16 13.17 13.18 13.19 57.19 57.20 57.21 57.22
12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 12.16 14.17 14.18 14.19 58.19 58.20 58.21 58.22
13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 13.16 15.17 15.18 15.19 59.19 59.20 59.21 59.22
15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 15.16 16.17 16.18 16.19 00.20 00.21 00.22 00.23
19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 19.16 22.17 22.18 22.19 02.20 02.21 02.22 02.23
21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 21.16 24.17 24.18 24.19 04.20 04.21 04.22 04.23
22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 22.16 25.17 25.18 25.19 05.20 05.21 05.22 05.23
24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 24.16 26.17 26.18 26.19 06.20 06.21 06.22 06.23
25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 25.16 27.17 27.18 27.19 07.20 07.21 07.22 07.23
27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 27.16 28.17 28.18 28.19 08.20 08.21 08.22 08.23
28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 28.16 29.17 29.18 29.19 09.20 09.21 09.22 09.23
29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 29.16 30.17 30.18 30.19 10.20 10.21 10.22 10.23
31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 11.20 11.21 11.22 11.23
32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 12.20 12.21 12.22 12.23
34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 14.20 14.21 14.22 14.23
35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 15.20 15.21 15.22 15.23
36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 16.20 16.21 16.22 16.23
37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 17.20 17.21 17.22 17.23
38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 18.20 18.21 18.22 18.23

Samstag

PF-Eutingen Rösslestaffel
PF-Eutingen Georg-Feuerstein-Straße
PF-Eutingen Sägewerkstraße
PF-Eutingen Waldrand
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Wasserwerk
Pforzheim Holzhof
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Durlacher Straße
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Stadtmuseum
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Dietlinger Str.
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee

3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009 3009
802 804 806 808 810 812 814 816 818 820 822 824 826 828 830 832

Verkehrsbeschrßnkungen N24 N24 N24 W 
Hinweise

50.7 50.8 50.9 50.10 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 50.19 50.20 50.21 50.22
50.7 50.8 50.9 50.10 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 50.19 50.20 50.21 50.22
51.7 51.8 51.9 51.10 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 51.19 51.20 51.21 51.22
52.7 52.8 52.9 52.10 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 52.19 52.20 52.21 52.22
53.7 53.8 53.9 53.10 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 53.19 53.20 53.21 53.22
54.7 54.8 54.9 54.10 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 54.19 54.20 54.21 54.22
55.7 55.8 55.9 55.10 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 55.19 55.20 55.21 55.22
56.7 56.8 56.9 56.10 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 56.19 56.20 56.21 56.22
57.7 57.8 57.9 57.10 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 57.19 57.20 57.21 57.22
58.7 58.8 58.9 58.10 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 58.19 58.20 58.21 58.22
59.7 59.8 59.9 59.10 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 59.19 59.20 59.21 59.22
00.8 00.9 00.10 00.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 00.20 00.21 00.22 00.23
02.8 02.9 02.10 02.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.8 04.9 04.10 04.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 04.20 04.21 04.22 04.23
05.8 05.9 05.10 05.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 05.20 05.21 05.22 05.23
06.8 06.9 06.10 06.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 06.20 06.21 06.22 06.23
07.8 07.9 07.10 07.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 07.20 07.21 07.22 07.23
08.8 08.9 08.10 08.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.8 09.9 09.10 09.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 09.20 09.21 09.22 09.23
10.8 10.9 10.10 10.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 10.20 10.21 10.22 10.23
11.8 11.9 11.10 11.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 11.20 11.21 11.22 11.23
12.8 12.9 12.10 12.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 12.20 12.21 12.22 12.23
14.8 14.9 14.10 14.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.8 15.9 15.10 15.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.8 16.9 16.10 16.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 16.20 16.21 16.22 16.23
17.8 17.9 17.10 17.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 17.20 17.21 17.22 17.23
18.8 18.9 18.10 18.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 18.20 18.21 18.22 18.23

Sonn- und Feiertag

PF-Eutingen Rösslestaffel
PF-Eutingen Georg-Feuerstein-Straße
PF-Eutingen Sägewerkstraße
PF-Eutingen Waldrand
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Ammerstr.
PF-Mäuerach Am Waldrand
PF-Mäuerach Pirolstr.
PF-Mäuerach Schwalbenstraße
PF-Mäuerach Mäurachsteige
PF-Mäuerach Klingenstraße
PF-Mäuerach Bruchtalbrücke
PF-Mäuerach Wasserwerk
Pforzheim Holzhof
Pforzheim Altstädter Brücke
Pforzheim Inselschule
Pforzheim Emma-Jaeger-Bad
Pforzheim Waisenhausplatz
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Durlacher Straße
Pforzheim Belfortstraße
Pforzheim Wildergrundallee
Pforzheim Kochstraße
Pforzheim Henhöferstraße
Pforzheim Haus Maihälden
Pforzheim Weststadtpark
Pforzheim Stadtmuseum
PF-Brötzingen Marktplatz
Pforzheim Dietlinger Str.
Pforzheim Hahnenstraße
Pforzheim Höhenstraße
Pforzheim Eyachweg
Pforzheim Rudolf-Pöhler-Allee

N24- verkehrt nicht am 24.12. W - verkehrt nicht am 24. und 31.12.


